
 
 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.107 ze zm.), art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów 
budżetu ogółem o kwotę 37 563 579,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków 
budżetu ogółem o kwotę 38 470 763,20 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 9 699 032,65 zł., który zostanie sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 7 960 621,16  zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 
1 122 697,01 zł., 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 615 714,48 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 10 099 032,65 zł., rozchody w wysokości 
400 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. Plan dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, po zmianie, zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, po 
zmianie, zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1330



§ 7. Dokonuje się zmian w planie  dotacji podmiotowych. Plan dotacji podmiotowych, po zmianie, zawiera 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji przedmiotowych. Plan dotacji przedmiotowych, po zmianie, 
zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie  dotacji celowych. Plan dotacji celowych, po zmianie, zawiera załącznik 
nr 8 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Jóźwik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1330



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 870 495,00 291 180,97 8 161 675,97 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 317 835,00 25 293,97 343 128,97 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 293,97 25 293,97 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 25 293,97 25 293,97 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 545 560,00 265 887,00 7 811 447,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 265 887,00 265 887,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 265 887,00 265 887,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 790 565,00 3 650,00 794 215,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 565,00 3 650,00 794 215,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

200 848,00 3 650,00 204 498,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W KOŃSKICH 20 326,00 3 650,00 23 976,00 
758   Różne rozliczenia 59 747 370,60 594 358,00 60 341 728,60 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 367 529,03 594 358,00 961 887,03 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 367 529,03 594 358,00 961 887,03 
   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 367 529,03 594 358,00 961 887,03 

801   Oświata i wychowanie 809 343,37 46 568,75 855 912,12 
 80195  Pozostała działalność 808 628,37 46 568,75 855 197,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1330



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

413 129,82 24 942,28 438 072,10 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 413 129,82 24 942,28 438 072,10 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 835,66 5 283,46 32 119,12 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 26 835,66 5 283,46 32 119,12 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

152 842,89 16 343,01 169 185,90 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 152 842,89 16 343,01 169 185,90 
852   Pomoc społeczna 25 110 945,59 183 500,00 25 294 445,59 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 404 991,72 183 500,00 23 588 491,72 
  0830 Wpływy z usług 17 431 989,00 183 500,00 17 615 489,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 10 069 921,00 150 000,00 10 219 921,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 
PILCZYCKIEJ 7 362 068,00 33 500,00 7 395 568,00 

855   Rodzina 2 390 826,08 37 072,16 2 427 898,24 
 85508  Rodziny zastępcze 1 002 328,00 37 072,16 1 039 400,16 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

155 772,00 23 663,00 179 435,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 155 772,00 23 663,00 179 435,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 13 409,16 13 409,16 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 13 409,16 13 409,16 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 36 407 250,00 36 607 250,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 36 407 250,00 36 407 250,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 36 407 250,00 36 407 250,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 36 407 250,00 36 407 250,00 
         

Razem: 181 920 832,09 37 563 579,88 219 484 411,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1330



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 378 657,21 555 774,00 21 934 431,21 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 363 200,21 24 000,00 387 200,21 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 300,00 24 000,00 27 300,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 300,00 24 000,00 27 300,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 852 757,00 531 774,00 21 384 531,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 531 774,00 3 031 774,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 2 500 000,00 531 774,00 3 031 774,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 914 897,30 3 650,00 918 547,30 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 914 897,30 3 650,00 918 547,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 650,00 26 550,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 
W KOŃSKICH 500,00 650,00 1 150,00 

  4260 Zakup energii 199 082,00 2 000,00 201 082,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 
W KOŃSKICH 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 530,00 1 000,00 145 530,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 
W KOŃSKICH 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 19 725 949,68 46 568,75 19 772 518,43 
 75020  Starostwa powiatowe 17 524 849,68 46 568,75 17 571 418,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 43 600,00 46 568,75 90 168,75 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 37 600,00 46 568,75 84 168,75 
801   Oświata i wychowanie 68 638 146,44 497 079,00 69 135 225,44 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 447 525,00 48 043,00 5 495 568,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 165 000,00 5 971,00 170 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1330



   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 165 000,00 5 971,00 170 971,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 435 921,00 42 072,00 3 477 993,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W BARYCZY 3 435 921,00 42 072,00 3 477 993,00 

 80115  Technika 23 946 190,90 163 357,00 24 109 547,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 465 000,00 21 613,00 2 486 613,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2 465 000,00 21 613,00 2 486 613,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 069 917,00 141 744,00 13 211 661,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 1 666 655,00 23 540,00 1 690 195,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 
W KOŃSKICH 6 937 091,00 66 572,00 7 003 663,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 
W KOŃSKICH 4 466 171,00 51 632,00 4 517 803,00 

 80116  Szkoły policealne 7 260 000,00 65 560,00 7 325 560,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 7 260 000,00 65 560,00 7 325 560,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7 260 000,00 65 560,00 7 325 560,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 098 371,97 48 545,00 6 146 916,97 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 250 000,00 19 412,00 2 269 412,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2 250 000,00 19 412,00 2 269 412,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 881 806,00 29 133,00 1 910 939,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 
W KOŃSKICH 1 881 806,00 29 133,00 1 910 939,00 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 550 000,00 3 342,00 553 342,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 550 000,00 3 342,00 553 342,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 550 000,00 3 342,00 553 342,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 17 647 171,11 134 481,00 17 781 652,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 287 726,00 7 400,00 2 295 126,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 848 500,00 7 400,00 855 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 327 145,00 1 050,00 328 195,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 120 900,00 1 050,00 121 950,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 21 400,00 128,00 21 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1330



zatrudniający 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 13 000,00 128,00 13 128,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 626 208,00 125 903,00 10 752 111,00 

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 3 840 000,00 43 000,00 3 883 000,00 

   
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z 
ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W KOŃSKICH 

5 746 574,00 67 390,00 5 813 964,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 1 039 634,00 15 513,00 1 055 147,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 900 000,00 2 173,00 902 173,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 900 000,00 2 173,00 902 173,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 900 000,00 2 173,00 902 173,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 375 475,00 30 098,00 3 405 573,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00 6 848,00 806 848,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 800 000,00 6 848,00 806 848,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 707 012,00 23 250,00 1 730 262,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W BARYCZY 1 707 012,00 23 250,00 1 730 262,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

951 789,00 1 480,00 953 269,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 778,00 1 480,00 708 258,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 205 069,00 1 480,00 206 549,00 

852   Pomoc społeczna 27 548 465,59 183 500,00 27 731 965,59 
 85202  Domy pomocy społecznej 23 539 511,72 183 500,00 23 723 011,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 946 153,00 5 202,00 14 951 355,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W 
RUDZIE PILCZYCKIEJ 6 329 643,00 5 202,00 6 334 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1330



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 919 593,00 -18 920,00 900 673,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W 
RUDZIE PILCZYCKIEJ 400 000,00 -18 920,00 381 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671 493,00 50 000,00 721 493,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 193 158,00 50 000,00 243 158,00 

  4260 Zakup energii 924 970,00 50 022,00 974 992,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 712 970,00 50 022,00 762 992,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 473 357,00 97 196,00 570 553,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 265 483,00 49 978,00 315 461,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W 
RUDZIE PILCZYCKIEJ 207 874,00 47 218,00 255 092,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 144 290,00 97 279,00 12 241 569,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 662 411,00 30 300,00 4 692 711,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 185 460,00 30 300,00 1 215 760,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W BARYCZY 1 185 460,00 30 300,00 1 215 760,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 606 239,00 34 256,00 2 640 495,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 594 140,00 34 256,00 1 628 396,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W KOŃSKICH 1 594 140,00 34 256,00 1 628 396,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 347 428,00 2 003,00 1 349 431,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 063,00 2 003,00 280 066,00 
   BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 278 063,00 2 003,00 280 066,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 400 000,00 30 720,00 3 430 720,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 400 000,00 30 720,00 3 430 720,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 400 000,00 30 720,00 3 430 720,00 
855   Rodzina 7 232 271,08 37 072,16 7 269 343,24 

 85508  Rodziny zastępcze 3 341 556,00 37 072,16 3 378 628,16 
  3110 Świadczenia społeczne 1 860 000,00 23 663,00 1 883 663,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 860 000,00 23 663,00 1 883 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 743,00 2 139,16 108 882,16 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 106 743,00 2 139,16 108 882,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 14 813,00 270,00 15 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1330



Solidarnościowy 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 14 813,00 270,00 15 083,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 600,00 11 000,00 73 600,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 62 600,00 11 000,00 73 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 37 009 840,29 37 209 840,29 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 36 771 350,00 36 771 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 771 350,00 36 771 350,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 36 771 350,00 36 771 350,00 
 90095  Pozostała działalność 75 000,00 238 490,29 313 490,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 115,00 238 490,29 252 605,29 
   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 14 115,00 238 490,29 252 605,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 084 546,72 40 000,00 1 124 546,72 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 595 689,00 40 000,00 635 689,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 24 000,00 24 000,00 
         

Razem: 190 712 681,42 38 470 763,20 229 183 444,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1330



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

  w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 099 032,65 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 615 714,48 

2. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art..5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 1 122 697,01 

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 400 000,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 7 960 621,16 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1330



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 plan po zmianach           
Dochody Przychody  Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota  § 905 Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 200 000,00   900 90004 6050 125 000,00   

      602 590,29   90026 4300 364 100,00  364 100,00  

        90095 4300 252 605,29  238 490,29  
         4390 60 885,00   

2. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

600 60014 6370 3 614 360,00   600 60014 6370 3 614 360,00   

3. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

921 92120 6090 454 271,22   921 92120 6580 454 271,22   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1330



4. 

Dochody i przychody pochodzące ze 
środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

754 75495 2100 206 500,00   754 75495 4370 206 500,00   

  758 75814 2100 20 965,00  13 059,98  801 80115 4750 8 442,00  13 059,98  

  758 75814 .0920 57,00     4850 1 657,00   
         4860 6 638,90   
        80117 4740 2 000,00   
         4750 8 416,00   
         4850 1 860,00   
         4860 1 236,97   
        80120 4370 120,00   
         4750 2 000,00   

         4850 398,00   

         4860 1 313,11   

5. 

Dochody pochodzące ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze 
środków tego Funduszu 

600 60014 6290 3 351 200,00   600 60014 6050 3 351 200,00   

 RAZEM    7 847 353,22  615 650,27     8 463 003,49  615 650,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1330



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                 
                 
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Powiat 
do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

 179 435,00 179 435,00 179 435,00 20 930,00 0,00 0,00 158 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 

2320 179 435,00             

3110  158 505,00 158 505,00    158 505,00       

4010  17 500,00 17 500,00 17 500,00          

4110  3 000,00 3 000,00 3 000,00          

Utrzymanie dzieci 
w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 

4120  430,00 430,00 430,00          
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 265 887,00 265 887,00 265 887,00 0,00 265 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 

2710 265 887,00             Remonty dróg 
powiatowych 

pomoc finansowa 
z Gmin 

600 60014 
4270  265 887,00 265 887,00  265 887,00         

Ogółem I+II+III  445 322,00 445 322,00 445 322,00 20 930,00 265 887,00 0,00 158 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1330



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

plan po zmianach   w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec  595 689,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80102 2540 Szkoła niepubliczna 170 971,00 

2. 801 80115 2540 Szkoła niepubliczna 2 486 613,00 

3. 801 80116 2540 Szkoła niepubliczna 7 325 560,00 

4. 801 80117 2540 Szkoła niepubliczna 2 269 412,00 

5. 801 80118 2540 Szkoła niepubliczna 553 342,00 

7. 801 80122 2540 Szkoła niepubliczna 902 173,00 

8. 801 80134 2540 Szkoła niepubliczna 806 848,00 

9. 854 85420 2540 Placówka niepubliczna 3 430 720,00 

10. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 117 320,00 

Ogółem 18 658 648,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1330



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2025 r. 

plan  po zmianach   w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Zakres  
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2630 
Rekompensata w związku ze 
stosowaniem ustawowych uprawnień 
do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym 

Operatorzy 
PTZ 27 300,00    

       

 Ogółem:  27 300,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1330



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/95/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 

plan po zmianach   w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 853 85311 2320 
Uczestnictwo w WTZ na terenie innego 
powiatu mieszkańców z terenu powiatu 
koneckiego 

Powiat, z którym 
zawarto porozumienie 11 732,00 

2. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych Powiaty, z którymi 
zawarto porozumienia 620 000,00 

3. 855 85510 2320 Pobyt dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 

Powiaty, z którymi 
zawarto porozumienia 480 000,00 

4. 921 92114 2800  Fabryka kultury: zakup wyposażenia 
na potrzeby działalności kulturalnej  

Zabytkowy Zakład 
Hutniczy w Maleńcu 16 000,00 

5. 921 92114 6220 
Zakup sceny w ramach projektu „ 
Fabryka kultury: zakup wyposażenia na 
potrzeby działalności kulturalnej”  

Zabytkowy Zakład 
Hutniczy w Maleńcu 14 000,00 

6. 921 92114 6220 
Dokumentacja projektowa do zadania „ 
Budowa wielofunkcyjnego pawilonu 
edukacyjnego”  

Zabytkowy Zakład 
Hutniczy w Maleńcu 10 000,00 

7. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki  Gmina Końskie 20 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna Jednostka wyłoniona w 
drodze konkursu 139 903,68 

2. 854 85412 2360 Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży 

Jednostka wyłoniona w 
drodze konkursu 10 000,00 

Ogółem I+II 1 321 635,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1330


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY POWIATU W KOŃSKICH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.
	Załącznik 6 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dotacje przedmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 8 - Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-04-02T08:06:13+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




